
 

 Classificació  : OPEN INVERSE TARDOR SANT CELONI                                    

 

 Lloc de celebració   : SANT CELONI          

 Data                 : 02/11/14 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  35     Kms - Promig     :  30.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:09:57           

   2      19 BOU,ROBERTO          SUB23  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:14:43     4:46 min. 

   3      96 CABALLERO,Alex       MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:15:20     5:23 min. 

   4      56 GRAU,Francesc        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:16:18     6:21 min. 

   5     113 FRANCÀS,SANTI        MA-30  PEDALES MUNDO CLUB CICLIS  01:16:20     6:23 min. 

   6      28 PEÑA,DAVID           MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:16:37     6:40 min. 

   7      52 MARTINEZ,ALBERT      SUB23  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:20:55    10:58 min. 

   8      37 SASTRE,ALEX          MA-30  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:20:57    11:00 min. 

   9       5 NAVARRO,Luis         ELITE  PIERA. CLUB CICLISTA       01:21:01    11:04 min. 

  10      97 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  CATEDRA BIKES              01:21:02    11:05 min. 

  11      34 PRECKLER,Eloi        ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:21:29    11:32 min. 

  12       3 ROMAN,ADRIAN         SUB23  BIKESPORTS                 01:22:30    12:33 min. 

  13     115 VILA,ORIOL           MA-30  MUNT BIKES                 01:22:40    12:43 min. 

  14     572 ARANDA,Alex          POP-1  SENSE CLUB                 01:22:41    12:44 min. 

  15      13 ESCRIBANO,MIGUEL     ELITE  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:22:58    13:01 min. 

  16      81 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  01:24:20    14:23 min. 

  17     587 REBOLLO,ARNAU        CLTUR  MUNT BIKES                 01:26:12    16:15 min. 

  18     578 GARCIA,David         POP-1  SENSE CLUB                 01:26:29    16:32 min. 

  19     584 BLANCO,Julian        POP-1  SENSE CLUB                 01:26:42    16:45 min. 

  20      38 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:27:25    17:28 min. 

  21     579 RODRIGUEZ,Rogelio    CLTUR  T-BIKES                    01:27:36    17:39 min. 

  22     588 MONTESEIRIN,FELIPE   CLTUR  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  01:29:39    19:42 min. 

  23      44 BATET,JOAN           SUB23  SANS-OLERDOLA              01:30:40    20:43 min. 

  24      29 SIRERA,ORIOL         JUN-1  OSONA. CLUB BTT            01:30:45    20:48 min. 

  25      23 JIMENEZ,Axel         SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:31:12    21:15 min. 

  26      42 BRETON,Gorka         MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:33:36    23:39 min. 

  27     516 CLOSA,Xavier         CLTUR  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:33:37    23:40 min. 

  28      59 GASCON,Xavier        ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:33:40    23:43 min. 

  29     142 MEGIAS,JORDI         JUN-1  BICISPRINT-LEKUE           01:34:28    24:31 min. 

  30      20 ROMAN,MARC           SUB23  SANS-OLERDOLA              01:39:21    29:24 min. 

  31      60 ORTAS,MARTI          JUN-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:41:15    31:18 min. 

  32     580 LEON,Javier          POP-1  GONZALVO                   01:41:25    31:28 min. 

  33     574 GAMIZ,CARLOS         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:44:07    34:10 min. 

  34     583 GARCIA,Julio         POP-1  SENSE CLUB                 01:45:13    35:16 min. 

  35      53 BRITO,GUILLERMO      SUB23  VITALDENT-ARAN             01:51:15    41:18 min. 

  36     576 GARCIA,Daniel        POP-1  SENSE CLUB                 01:54:09    44:12 min. 

  37     573 RETAMERO,MANUEL      CLTUR  POLINYA. CLUB CICLISTA     01:54:09    44:12 min. 

  38      58 TEYS,Núria           F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:54:53    44:56 min. 

  39     581 RODRIGUEZ,Fernando   POP-1  SENSE CLUB                 01:55:35    45:38 min. 

  40     586 LECEGUI,OSCAR        CLTUR  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:57:02    47:05 min. 

  41     577 OYARCE,CESAR ANTONIO CLTUR  POLINYA. CLUB CICLISTA     02:01:40    51:43 min. 

  42     550 ROSELL,Emilio        POP-1  SENSE CLUB                 02:01:58    52:01 min. 

  43     582 BROWN,Louise         POP-1  SENSE CLUB                 02:13:35  1:03:38 hor. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      38 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:27:25          min. 

   2      29 SIRERA,ORIOL         JUN-1  OSONA. CLUB BTT            01:30:45     3:20 min. 

   3     142 MEGIAS,JORDI         JUN-1  BICISPRINT-LEKUE           01:34:28     7:03 min. 

   4      60 ORTAS,MARTI          JUN-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:41:15    13:50 min. 

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 BOU,ROBERTO          SUB23  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:14:43          min. 

   2      52 MARTINEZ,ALBERT      SUB23  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:20:55     6:12 min. 

   3       3 ROMAN,ADRIAN         SUB23  BIKESPORTS                 01:22:30     7:47 min. 

   4      44 BATET,JOAN           SUB23  SANS-OLERDOLA              01:30:40    15:57 min. 



   5      23 JIMENEZ,Axel         SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:31:12    16:29 min. 

   6      20 ROMAN,MARC           SUB23  SANS-OLERDOLA              01:39:21    24:38 min. 

   7      53 BRITO,GUILLERMO      SUB23  VITALDENT-ARAN             01:51:15    36:32 min. 

 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:09:57           

   2       5 NAVARRO,Luis         ELITE  PIERA. CLUB CICLISTA       01:21:01    11:04 min. 

   3      34 PRECKLER,Eloi        ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:21:29    11:32 min. 

   4      13 ESCRIBANO,MIGUEL     ELITE  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:22:58    13:01 min. 

   5      59 GASCON,Xavier        ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:33:40    23:43 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 CABALLERO,Alex       MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:15:20          min. 

   2      56 GRAU,Francesc        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:16:18       58 seg. 

   3     113 FRANCÀS,SANTI        MA-30  PEDALES MUNDO CLUB CICLIS  01:16:20     1:00 min. 

   4      28 PEÑA,DAVID           MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:16:37     1:17 min. 

   5      37 SASTRE,ALEX          MA-30  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:20:57     5:37 min. 

   6      97 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  CATEDRA BIKES              01:21:02     5:42 min. 

   7     115 VILA,ORIOL           MA-30  MUNT BIKES                 01:22:40     7:20 min. 

   8      81 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  01:24:20     9:00 min. 

   9      42 BRETON,Gorka         MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:33:36    18:16 min. 

  10     574 GAMIZ,CARLOS         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:44:07    28:47 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      58 TEYS,Núria           F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:54:53          min. 

 


